
UCHWAŁA NR CXXI/1965/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa przyjmuje Strategię Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2014-2020 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 029DA7B1-A76F-4BA0-AE15-87F825ADA944. Podpisany Strona 1




